



## Geelsdalen 8 ApS

Geelsdalen 8  
2830 Virum  
CVR-nr. 25083423

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.05.2021

---

**Axel Rotwitt Bang-Bertelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Geelsdalen 8 ApS

Geelsdalen 8

2830 Virum

CVR-nr.: 25083423

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Axel Rotwitt Bang-Berthelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder gennem besiddelse af aktier eller anparter i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et positivt resultat før skat på 1.009 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(47.812)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	425.250
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		600.000	300.000
Andre finansielle indtægter	1	458.250	19.423
Andre finansielle omkostninger	2	(1.860)	(18.059)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.008.578</b>	<b>714.114</b>
Skat af årets resultat	3	(113.505)	7.625
<b>Årets resultat</b>		<b>895.073</b>	<b>721.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		14.350	0
Overført resultat		880.723	721.739
<b>Resultatdisponering</b>		<b>895.073</b>	<b>721.739</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.163.439	5.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>6.163.439</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.163.439</b>	<b>5.000.000</b>
Udskudt skat		0	113.505
Andre tilgodehavender		0	2.019.423
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	10.083	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.083</b>	<b>2.132.928</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.126</b>	<b>162.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>67.209</b>	<b>2.295.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.230.648</b>	<b>7.295.402</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		6.025.423	7.114.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		14.350	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.207.773</b>	<b>7.282.902</b>
Anden gæld		22.875	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.875</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.875</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.230.648</b>	<b>7.295.402</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	7.114.902	0	7.282.902
Køb af egne kapitalandele	0	(1.970.202)	0	(1.970.202)
Årets resultat	0	880.723	14.350	895.073
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>168.000</b>	<b>6.025.423</b>	<b>14.350</b>	<b>6.207.773</b>

Geelsdalen 8 ApS ejer 25% som egne anparter.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.507	19.423
Renteindtægter i øvrigt	83	0
Dagsværdireguleringer	437.660	0
	<b>458.250</b>	<b>19.423</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	836	7.434
Dagsværdireguleringer	0	9.625
Øvrige finansielle omkostninger	1.024	1.000
	<b>1.860</b>	<b>18.059</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	113.505	2.450
Refusion i sambeskatning	0	(10.075)
	<b>113.505</b>	<b>(7.625)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.000.000
Tilgange	6.163.439
Afgange	(5.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.163.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.163.439</b>

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	10.083
Rentefod (%)	10,05

## 6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens W. Trock ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 til og med 30. juni 2020 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
